
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU                

CNPJ:
Rua Bernardino Bogo, 175

C.E.P.:

76.285.329/0001-08

87160-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Mandaguaçu - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2013 - PR

50/2013

44/2013

15/03/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ISMAEL IBRAIM FOUANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

- 007105 - KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHOES LTDA 1 0,0000 189.500,00

1 189.500,00

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

44/2013
14/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL
05/04/2013
AQUISIÇAO DE UM CAMINHAO TOCO 4X2, ZERO KM, COM MOTOR TURBO DIESEL, POTENCIA 
MINIMA 230 CV; SEIS CILINDROS, DIREÇAO HIDRAULICA, FREIO A AR E DIFERENCIAL REDUZIDO.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Mandaguaçu,   5   de  Abril   de   2013.

ISMAEL IBRAIM FOUANI
----------------------------------------------------------------------


